

## Søkrog Holding ApS


Søkrogen 1, 5700 Svendborg

CVR-nr. 21 77 64 08

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

  
Kristian Søkrog  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Søkrog Holding ApS<br>Søkrogen 1<br>5700 Svendborg                               |
|                        | CVR-nr.: 21 77 64 08   |
|                        | Stiftet: 21. juni 1999   |
|                        | Hjemsted: Svendborg  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Kristian Søkrog  |
| <b>Revisor</b>         | Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Ryttervej 4<br>5700 Svendborg |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og investere i aktier og andre værdipapirer.

Hovedaktiviteten har i året bestået i at besidde og handle med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.594 kr. mod -8.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350.633 kr. mod -352.627 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u>           | <u>2022</u>            |
|---|-----------------------|------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-9.594</b>         | <b>-8.792</b>          |
| Andre finansielle indtægter             | 362.407               | 63.748                 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | <u>0</u>              | <u>-407.583</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>352.813</b>        | <b>-352.627</b>        |
| Skat af årets resultat                  | <u>-2.180</u>         | <u>0</u>               |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>350.633</u></b> | <b><u>-352.627</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                        |
| Udbytte for regnskabsåret               | 61.000                | 117.800                |
| Overføres til overført resultat         | 289.633               | 0                      |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>0</u>              | <u>-470.427</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>350.633</u></b> | <b><u>-352.627</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                      |                         |                         |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note                                | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                         |                         |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 49.335                  | 25.723                  |
| Andre tilgodehavender               | 0                       | 30                      |
| Periodeafgrænsningsposter           | 1.223                   | 0                       |
| Tilgodehavender i alt               | <u>50.558</u>           | <u>25.753</u>           |
| <br>                                |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>2.402.431</u>        | <u>2.215.904</u>        |
| Værdipapirer i alt                  | <u>2.402.431</u>        | <u>2.215.904</u>        |
| <br>                                |                         |                         |
| Likvide beholdninger                | <u>28.706</u>           | <u>7.205</u>            |
| <br>                                |                         |                         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>2.481.695</u></b> | <b><u>2.248.862</u></b> |
| <br>                                |                         |                         |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>2.481.695</u></b> | <b><u>2.248.862</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        | 2.289.895        | 2.000.262        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 61.000           | 117.800          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.475.895</b> | <b>2.243.062</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 800              | 800              |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 800              | 800              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000            | 5.000            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 5.000            | 5.000            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>5.800</b>     | <b>5.800</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.481.695</b> | <b>2.248.862</b> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 125.000                   | 2.470.689                | 114.400                                    | 2.710.089        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -114.400                                   | -114.400         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -470.427                 | 117.800                                    | -352.627         |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 125.000                   | 2.000.262                | 117.800                                    | 2.243.062        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -117.800                                   | -117.800         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 289.633                  | 61.000                                     | 350.633          |
|  | <b>125.000</b>            | <b>2.289.895</b>         | <b>61.000</b>                              | <b>2.475.895</b> |

**Noter**

---

|   | <u>2023</u>     | <u>2022</u>           |
|---|-----------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>       |                 |                       |
| Andre finansielle omkostninger                  | <u>0</u>        | <u>407.583</u>        |
|   | <u><b>0</b></u> | <u><b>407.583</b></u> |
| <br>  |                 |                       |
| <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                 |                       |
| Ingen.  |                 |                       |
| <br>  |                 |                       |
| <b>3. Eventualposter</b>                        |                 |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                    |                 |                       |
| Ingen.  |                 |                       |